ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ
Số:        /GCN - ĐHQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 20

GIẤY  CHỨNG NHẬN

Hiệu trưởng Trường Đại học Quốc tế chứng nhận:
Sinh viên:                                         Mã số sinh viên:
Ngày sinh:                                        Nơi sinh:
Hiện nay là sinh viên Khoa:
Khóa học:               (Thời gian đào tạo tối đa 06 năm theo Quy chế học chế tín chỉ - Bộ Giáo dục và Đào tạo).
Thuộc Trường Đại học Quốc tế.
Giấy chứng nhận này cấp cho sinh viên để: Bổ sung hồ sơ giảm trừ thuế thu nhập cá nhân cho phụ huynh.
Kính mong Quý cơ quan tạo điều kiện giúp đỡ.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HCTH.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CTSV

Đào Thị Kim Oanh